11/11/2014, n. 164. 

Articolo I 

Articolo 2 

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

Articolo 6 

Articolo 7 

Articolo 8 

DECRETA 

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Di disporre il pagamento della somma di € 1.558,34 (millecinquecentocinquantotto/34) quale 

compenso netto a favore dell’ Ing. Francesco Puma C.F. PMUFNCS8S30A089V relativo al saldo 

dell’incentivo di cui all’art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii, spettante per l’espletamento 

dell’attività di RUP, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverà 

sulle risorse finanziarie di cui alla contabilità speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente 

bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per l’importo di € 839,11 (ottocentotrentanove/11) a 

favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, 

intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 

16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Di disporre il pagamento dei contributi di quiescenza per l’importo complessivo di € 862,08 

(ottocentosessantadue/08) di cuì € 233,67 a carico del dipendente ed € 628,41 a carico 

dell’ Amministrazione, a favore dell'Inps - Ex Inpdap Gest. Cpdel, mediante emissione di un ordinativo 

di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F.

[...]

emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale 

di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del 

compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Di disporre il versamento dell’Irap per l’importo di € 224,43 (duecentoventiquattro/43) a favore della 

Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al 

Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del 

mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

I suddetti ordinativi, per complessivi di € 3.493,20 (tremilaquattrocentonovantatre/20) verranno tratti 

sulla contabilità speciale n. 5447/10 intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato — Sezione di 

Palermo — e intestata al Commissario Straordinario Delegato ex OPCM 3886/10, a valere sulle somme 

impegnate con decreto n.